

УЗГОДЖЕНО:

Головний фахівець КБ та КР

М.В. Козлов

" " 2026 р.

ЗАТВЕРДЖУЮ:

Начальник відділу КБ та КР

В.Г. Соколовський

" " 2026 р.

ВІДОМІСТЬ ДЕФЕКТІВ

Ремонт пошкоджених конструкцій будівлі підстанції 6/04 кВ №51 (інв№ 001660)

№ з/п	Найменування робіт та затрат, найменування деталей, вимагаючих заміни	Об'єм робіт		Матеріали		Примітки	
		Од. вим.	Кількість	Найменування	Од. вим.	Кількість	
1	2	3	4	5	6	7	8
Покрівля							
1	Розбирання старої рулонної покрівлі з наплавлюваного матеріалу 3 шари	м2	233,12				Підрядчик
2	Розборка цементних покриттів	м2	70				Підрядчик
3	Влаштування цементної стяжки товщиною до 30 мм. Цементно-піщаним розчином марки М100	м2	70	Розчин цементно-піщаний М100	м3	2,1	Підрядчик
4	Приготування цементно-піщаного розчину М100	м3	2,1	Цемент марка 400 Пісок	т т	Згідно норм витрати	Підрядчик Підрядчик
5	Влаштування м'якої рулонної покрівлі в два шари з наплавлюваного матеріалу із застосуванням газополум'яних пальників.	м2	233,12	Пропан-бутан технічний Бікроеласт КПП-4,0 Бікроеласт ЭПП 2,5 Грунтовка бітумна MATIZOL, витрата 0,3кг/м2	м3 м2 м2 л	41,96159997 268,0880001 263,4256001 69,936	Підрядчик Підрядчик Підрядчик Підрядчик
6	Улаштування примикань висотою 380 мм з рулонних покрівельних матеріалів до бетонних стін і парапетів із застосуванням газопламеневих пальників	м.п.	24	Пропан-бутан технічний Бікроеласт КПП-4,0 Бікроеласт ЭПП 2,5 Грунтовка бітумна MATIZOL, витрата 0,4кг/м2 Дюбель швидкого монтажу 6х60мм	м3 м2 м2 л шт	2,16 14,2793 14,05 8,496 40	Підрядчик
7	Заміна зв'язів із оцинкованої сталі.	м.п.	62,4	Сталь оцинкованная толщиной 0,55мм дюбель быстрого монтажа 6х60мм		Згідно норм витрати	Підрядчик
Стеля							
8	Відбивка дефектного шару в стиках між плитами покриття	100 м2	0,1				

9	влаштування стиків (товщина стика 10 мм, глибина заповнення 50 мм) між плитами ремонтною сумішшю	100 м	0,28	суміш Ceresit CX 5	кг	14	Підрядник
10	герметизація стика поліуретановим герметиком	100 м	0,28	Герметик поліуретановий CS29	л	10.668	Підрядник
11	Фарбування стель вапняними складами раніше пофарбованих поверхонь	100 м2	1,987	вапняна фарба		Згідно норм витрати	Підрядник
Внутрішні стіни							
12	Відбиття штукатурки стін по цеглі і бетону	100 м2	0,6				Підрядник
13	Закладення тріщин у цегляних стінах з приготуванням розчину вручну	м	30	Розчин цементно-піщаний, марка М50	м3	0,315	Підрядник
14	Ремонт та заповнення неактивних вертикальних тріщин з розкриттям до 20мм в бетонних та залізобетонних конструкціях	м	30	Суміш для анкерування Ceresit CX 15	кг	30	Підрядник
15	Виготовлення м/к посилення	т	0,0825	Сталь листовая 8	т	0,0858	Підрядник
16	Свердління отворів в цегляних стінах Ø 14 глибиною 500мм	шт	11				Підрядник
17	Посилення цегляних стін сталевими накладками	т	0,0825	Шпилька різьбова М12х550 Гайка М12 М12 Шайба	шт шт шт	11 44 44	Підрядник
18	Ґрунтування м/к ГФ-021 в один шар	м2	2,4	ГФ-021		Згідно норм витрати	Підрядник
19	Фарбування м/к емаллю ПФ-115 в два шари	м2	2,4	ПФ-115		Згідно норм витрати	Підрядник
20	Влаштування основи з сітки під штукатурку	м2	60	Суклосітка фасадна 160-200 г/м2	64,8	м2	Підрядник
21	Штукатурення стін по сітці з приготуванням розчину вручну.	100 м2	0,6	Розчинготовий марка М100	2,4	м3	Підрядник
22	Фарбування стін по штукатурці	100 м2	5,9	вапняна фарба		Згідно норм витрати	Підрядник
Зовнішні стіни							
23	Відбиття штукатурки стін по цеглі і бетону	100 м2	2,703				Підрядник
24	Виготовлення м/к посилення	т	1,161	Сталь швелерна №20	т	1,20744	Підрядник
25	Свердління отворів в з/б фундаментах Ø 14 глибиною 350мм	шт	62				Підрядник

26	Посилення цегляних стін обіймами зі швеллеру	т	1,161	Хімічний анкер Шпилька М16х400 Гайка М16 Шайба М 16 Розчин цементно-піщаний марка М150	шт шт шт шт м3	7 62 124 62 0,44	Підрядник
27	Виготовлення м/к посилення	т	0,5759	Сталь швелерна №20 Сталь листова 8х100	т т	0,5989 0,1959	Підрядник
28	Сверління отворів в з/б фундаментах Ø 14 глибиною 500 мм	шт	32				Підрядник
29	Посилення цегляних стін на відм.+4,370 обіймами зі швеллеру з приготуванням розчину вручну	т	0,7643	Шпилька М12х600 Гайка М12 Шайба М12 Розчин цементно-піщаний, марка М150	шт шт шт м3	32 128 64 1,04	Підрядник
30	Грунтування м/к ГФ-021 в один шар	м2	52,1	ГФ-021		Згідно норм витрати	Підрядник
31	Фарбування м/к емаллю ПФ-115 в два шари	м2	52,1	ПФ-115		Згідно норм витрати	Підрядник
32	Улаштування основи під шпукатурку.	м2	270,3				
33	Шпукатурка з приготуванням.	м2	270,3				
Ворота							
34	Демонтаж існуючих металевих воріт	т	0,172				Підрядник
35	Виготовлення металевих розпашних воріт 1,46 х 2,4 м	т	0,172	Кутик сталевий рівнополичний С245 75х75х6мм Кутик сталевий рівнополичний С245 45х45х5мм Лист сталевий 3мм Цегла d=40мм	кг кг м2/кг шт	55,43 37,62 3,5/86,18 4	Підрядник
36	Монтаж металевих воріт	т	0,172				Підрядник
37	Грунтування м/к ГФ-021 в один шар	м2	8,66	ГФ-021		Згідно норм витрати	Підрядник
38	Фарбування м/к емаллю ПФ-115 в два шари	м2	8,66	ПФ-115		Згідно норм витрати	Підрядник

Вентиляційні решітки						
39	Демонтаж існуючих металевих вентиляційних решіток	шт/т	2/0,0136			Підрядник
40	Виготовлення металевих вентиляційних решіток	т	0,0136	Кутик 25х25х3 сталевий лист 2 мм	кг кг	Підрядник
41	Монтаж металевих вентиляційних решіток	шт/т	2/0,0136			Підрядник
42	Грунтування м/к ГФ-021 в один шар	м2	4,08	ГФ-021		Підрядник
43	фарбування м/к емаллю ПФ-115 в два шари	м2	4,08	ПФ-115		Підрядник
44	Вивіз будівельного сміття на відстань до 50 км	т	10			Підрядник

Висота споруди h= 5.000м.

1. Роботи виконуються в працюючому цеху, в зоні прохода комунікацій електропостачання.
2. Оснащення, автотранспорт та підйомні механізми підрядчика.
3. Відомістю дефектів не враховані роботи ПОР.
4. Роботи по вивозу відходів - підрядчика.
5. Відомість дефектів орієнтовна, об'єми можуть бути скореговані під час виконання робіт.

Начальник ЦМП

Інженер ТНБС

Майстер дільниці

В.В. Патрченко

А.В. Дорогобід

Л.Л. Насінник